
Mono Multi Solutions

0~+5W
KLADNÁ VÝKONOVÁ TOLERANCEMAXIMÁLNÍ VÝKON

515W 21.4%
MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST

Standard Trina 

Za
ru

če
ný

 v
ýk

on 90%

100%

Roky 5 10 15 20 25

98.0%

84.8%

IEC61215/IEC61730/IEC61701/IEC62716/UL61730 
ISO 9001: Systém řízení kvality
ISO 14001: Systém environmentálního managementu 
ISO14064:  Ověřování emisí skleníkových plynů 
ISO 455001: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

Komplexní produkty a systémové certifikáty 

××××××××××

E
CO

U
M
-2

PLI
8 WE

AN
E
T

ER
P

E
AC

CY
K

C
A

L
GI

A
N

B
G

LE

PRODUKT: TSM-DE18M.08(II) 

ROZSAH VÝKONU: 495-515WZADNÍ  VRSTVA  MONOKRYSTALICKÝ PANEL

Vysoký výkon a účinnost
• Maximální energetické zisky ze střech
• O 60W vyšší než předchozí generace

Nejmodernější technologie
• 210mm triple-cut solární články, nejlepší v oboru
• Nejlepší inženýrství, výrobní procesy a kontrola kvality ve své třídě
• Montáž v plně automatizovaných a nově vybudovaných

nejmodernějších továrnách.

Vysoká kvalita
• Lepší ochrana díky prodloužené 15leté produktové záruce a 25leté
výkonové záruce
• Prošel testem na krupobití nad rámec standardu odvětví: 35mm
velikost krup
• Pečlivě vybrané materiály pro nejlepší spolehlivost  a to i v
náročných klimatických podmínkách
• Zatížení sněhem až 6000 pa, zatížení větrem až 2400pa

Vzhled
• Atraktivní vzhled díky černému rámu

Jednoduchá konstrukce a instalace
• Vhodné s běžnými způsoby montáže na střechu
• Vysoká kompatibilita s běžnými střídači a optomizéry

Optimalizované náklady BOS
• Nižší náklady na konstrukci, kabeláž, řemeslné

zpracování na Wp

Výkonová záruka Trina Solar’s Vertex Backsheet 



ROZMĚRY FV PANELU (mm)

Provozní teplota    

Max. systémové napětí      

-40~+85ºC

1500V DC (IEC)

1500V DC (UL)

Moduly v boxu : 31 ks

Moduly v 40’ kontejneru: 620 ks

Monokrystalické Solární články

Max. hodnota jistícího prvku. 20A

MECHANICKÁ DATA 

TEPLOTNÍ HODNOCENÍ MAXIMÁLNÍ HODNOTY

KONFIGURACE BALENÍZÁRUKA 

(Podrobnosti naleznete v příslušné omezené záruce)

ELECTRICKÁ DATA (STC)

ELECTRICKÁ DATA (NOCT)

*Specifikovaný konektor naleznete v regionálním datovém listu.STC: osvit 1000 W/m², teplota článku 25 °C,  AM1,5 * Tolerance měření: ±3 %.

Napětí max. výkonu - UMPP (V)

Proud max. výkonu - IMPP (A)

Napětí naprázdno - UOC (V)

Proud nakrátko - ISC (A)

Účinnost panelu η m (%)

Špičkový výkon Watty - PMPP (Wp)

0 ~ +5Výkonová tolerance - PMPP (W)

Špičkový výkon Watty - PMPP (Wp)*

12.21

495

42.6

11.63

51.5

20.5

373

40.2

9.28

48.4

9.84

12.28

500

42.8

11.69

51.7

20.7

377

40.4

9.33

48.6

9.90

12.42

510

43.2

11.81

52.1

21.2

385

40.5

9.50

49.0

10.01

12.49

515

43.4

11.87

52.3

21.4

388

40.7

9.53

49.2

10.06

12.35

505

43.0

11.75

51.9

21.0

381

40.6

9.38

48.8

9.95

NOCT: osvit 800 W/m², teplota okolí 20 °C, rychlost větru 1 m/s.

2187x1102x35 mm (86.10×43.39×1.38 palců)

26.3 kg (58.0 lb)

3.2 mm (0.13 inches), vysoká propustnost, teplem tvrzené sklo s AR povlakem

EVA

35mm (1.38 inches)  eloxovaná hliníková slitina

IP 68 hodnocení

Kabel fotovoltaické technologie 4.0mm° (0.006 palců°), 

na výšku: 350/280 mm(13.78/11.02 palců) 

Délku lze přizpůsobit

MC4 EVO2 / TS4*

150 cells

Bílá

Rozměry panelu

Hmotnost

Sklo

Krycí vrstva

Zadní vrstva

Rám

J-Box

Kabeláž

Konektor

Počet článků

43°C (±2°C)

- 0.34%/°C

- 0.25%/°C 

0.04%/°C

Teplotní koeficient PMPP

Teplotní koeficient UOC 

Teplotní koeficient ISC

NOCT(Nominal Operating Cell Temperature)

15letá záruka na zpracování výrobku 

25letá záruka na výkon 

0,55 % Roční degradace výkonu

2 % degradace v prvním roce

ZADNÍ VRSTVA MONOKRYSTALICKÝ PANEL

Napětí max. výkonu - UMPP (V)

Proud max. výkonu - IMPP (A)

Napětí naprázdno - UOC (V)

Proud nakrátko - ISC (A)

I-V KŘIVKY FV PANELU (505 W)

Pr
ou

d 
(A

)

P-V KŘIVKY FV PANELU (505W)

Vý
ko

n 
(W

)

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

200W/m°

Napětí(V)

Napětí(V)
0 10 20 30 40 50 60

0 10 20 30 40 50 60

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

12.0

14.0

400W/m°

1000W/m°

800W/m°

600W/m°

200W/m°

400W/m°

1000W/m°

800W/m°

600W/m°

A-A B-B

Přední pohled Zadní pohled

35 35

21
87

14
00

40
0

1102

1061

1061

B
B

21
87

1102

AA

8-Φ4.3 
Zemnící otvor
8-Drenážní otvor

4-Φ9×14 
Instalační otvor

4-Φ7×10 
Instalační otvor

Výrobní štítek

35

Rám

Laminát

Silikonové těsnění

Rám

Laminát

Silikonové těsnění

35

2030

11.5 11.5

UPOZORNĚNÍ: PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PŘEČTĚTE BEZPEČNOSTNÍ A INSTALAČNÍ POKYNY.

© 2022 Trina Solar Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. Specifikace uvedené v tomto datovém listu se 

mohou změnit bez předchozího upozornění. Číslo verze: TSM_EN_2022_C

www.trinasolar.comSOLSOL s.r.o. 
Králova 298/4, Brno, 616 00, Česká republika 

sales@solsol.cz, www.solsol.cz




